
1d
e9

8f
57

19
ea

47
9b

a0
82

9f
1f

4c
09

96
2b

C
op

ia
 a

ut
en

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

1d
e9

8f
57

19
ea

47
9b

a0
82

9f
1f

4c
09

96
2b

CSV: 1de98f5719ea479ba0829f1f4c09962b Organismo: Universidad de Zaragoza Pagina: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JULIANA JIMÉNEZ CARRERA Directora del Centro Universitario de Lenguas Modernas 18/01/2018 10:46

 
 

 
Propuesta de resolución de 18 de enero de 2018 de la 
Comisión de Valoración de las plazas de auxiliares de 
conversación de lengua española para el Departamento de 
Español de la Universidad de Estudios Extranjeros de 
Kobe (Japón). 

 
 
 

Reunida en las dependencias del CULM la Comisión de Valoración de las plazas 
de auxiliares de conversación de lengua española para el Departamento de 
Español de la Universidad de Estudios Extranjeros de Kobe (Japón), estando 
constituida por los siguientes miembros: Dña Julia Jiménez Carrera (Directora del 
CULM), Dña María Ascensión Bartolomé Aylón (Administradora del CULM) y 
D. Francisco Barberán Pelegrín (Coordinador de la sección de lengua japonesa 
del CULM) en la fecha arriba indicada, habiendo valorado los méritos alegados y 
la documentación aportada por los candidatos y de acuerdo con el calendario 
previsto en las bases de la convocatoria RESUELVE: 
Establecer la siguiente prelación de candidatos: 
 
1º DAVID GORDO MARTINEZ 
 
De conformidad con el calendario publicado, contra la presente propuesta de 
resolución cabe presentar alegaciones ante esta comisión desde el 22 de enero al 5 
de febrero de 2018 mediante escrito presentado ante la directora del Centro 
Universitario de Lenguas Modernas en la Secretaría del CULM (6ª planta del 
edificio Interfacultades) o en el Registro General de la Universidad de Zaragoza. 

 
 
 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3 
c) de la Ley 39/2015 por Julia Jiménez Carrera, Directora del Centro 
Universitario de Lenguas Modernas 


